
UCHWAŁA NR 245/2020 
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz 
§ 8 pkt 3 Uchwały Nr X/110/2019 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 18 grudnia 
2019 r., w sprawie uchwały budżetowej na rok 2020, Zarząd Powiatu Chodzieskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2020, przyjętej Uchwałą Nr X/110/2019 Rady 
Powiatu Chodzieskiego z dnia 18 grudnia 2019 r., zmienionej Uchwałą Nr 130/2020 
Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 31 stycznia 2020 r., zmienionej Uchwałą 
Nr 147/2020 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 2 marca 2020 r., zmienionej 
Uchwałą Nr XIII/133/2020 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 30 marca 2020 r., 
zmienionej Uchwałą Nr 158/2020 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 30 marca 
2020 r., zmienionej Uchwałą Nr 165/2020 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 
6 kwietnia 2020 r., zmienionej Uchwałą Nr XIV/142/2020 Rady Powiatu Chodzieskiego 
z dnia 4 maja 2020 r., zmienionej Uchwałą Nr XV/146/2020 Rady Powiatu 
Chodzieskiego z dnia 27 maja 2020 r., zmienionej Uchwałą Nr XVI/158/2020 Rady 
Powiatu Chodzieskiego z dnia 30 czerwca 2020 r., zmienionej Uchwałą Nr 181/2020 
Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 30 czerwca 2020 r., zmienionej Uchwałą 
Nr 195/2020 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 31 lipca 2020 r., zmienionej 
Uchwałą Nr 203/2020 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 31 sierpnia 2020 r., 
zmienionej Uchwałą Nr XVIII/170/2020 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 23 września 
2020 r., zmienionej Uchwałą Nr 208/2020 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 
25 września 2020 r., zmienionej Uchwałą Nr 218/2020 Zarządu Powiatu Chodzieskiego 
z dnia 9 października 2020 r., zmienionej Uchwałą Nr XIX/173/2020 Rady Powiatu 
Chodzieskiego z dnia 28 października 2020 r., zmienionej Uchwałą Nr 223/2020 Zarządu 
Powiatu Chodzieskiego z dnia 30 października 2020 r., zmienionej Uchwałą Nr 235/2020 
Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia z 23 listopada 2020 r., zmienionej Uchwałą Nr 
XXI/184/2020 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 16 grudnia 2020 r., zmienionej 
Uchwałą Nr 244/2020 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 16 grudnia 2020 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 uchwały budżetowej łączną kwotę dochodów budżetu na 2020 rok 
zwiększa się o kwotę 4.600 zł i po zmianie wynosi 60.498.591,60 zł. 

2. W § 1 ust. 1 pkt 1 uchwały budżetowej dochody bieżące zwiększa się o kwotę 
4.600 zł i po zmianach wynoszą 59.102.133,60 zł. 

3. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. W § 1 ust. 2 uchwały budżetowej łączną kwotę wydatków budżetu na 2020 rok 
zwiększa się o kwotę 4.600 zł i po zmianie wynoszą 61.659.252,65 zł. 

5. W § 1 ust. 2 pkt 1 uchwały budżetowej wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 
4.600 zł i po zmianach wynoszą 58.917.749,72 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A05CC283-CE52-404B-BF92-004D6F63A96E. podpisany Strona 1



6. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

7. W § 1 ust. 3 pkt 1 uchwały budżetowej dokonuje się przeniesień wydatków na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami oraz wydatki na realizację zadań wykonywanych na mocy porozumień 
z organami administracji rządowej. 

8. W załączniku nr 4 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

9. W § 4 uchwały budżetowej dokonuje się przeniesienia w ramach dotacji 
udzielanych z budżetu powiatu w kwocie 44.907,16 zł. Łączna kwota dotacji na rok 
2020 nie ulega zmianie i wynosi 4.662.853,74 zł, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 95.247,93 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 4.567.605,81 zł. 

10. W załączniku nr 7 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
 Starosta Mirosław Juraszek ...………………………… 

 
   

 Wicestarosta Mariusz Witczuk ..…………………………... 
 

   
   
 Członkowie Zarządu:  
  1. Kinga Buszkiewicz ………………………..... 

 
   
  2. Magdalena Jankowska ...………………….... 

 
   
  3. Adrian Urbański ...………………….... 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A05CC283-CE52-404B-BF92-004D6F63A96E. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 245/2020
Zarządu Powiatu Chodzieskiego
z dnia 30 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A05CC283-CE52-404B-BF92-004D6F63A96E. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 245/2020
Zarządu Powiatu Chodzieskiego
z dnia 30 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A05CC283-CE52-404B-BF92-004D6F63A96E. podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A05CC283-CE52-404B-BF92-004D6F63A96E. podpisany Strona 2



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A05CC283-CE52-404B-BF92-004D6F63A96E. podpisany Strona 3



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A05CC283-CE52-404B-BF92-004D6F63A96E. podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 245/2020
Zarządu Powiatu Chodzieskiego
z dnia 30 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A05CC283-CE52-404B-BF92-004D6F63A96E. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 245/2020
Zarządu Powiatu Chodzieskiego
z dnia 30 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A05CC283-CE52-404B-BF92-004D6F63A96E. podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A05CC283-CE52-404B-BF92-004D6F63A96E. podpisany Strona 2



Uzasadnienie

do Uchwały Zarządu Powiatu Chodzieskiego
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020

I. Dochody budżetowe według źródeł (zmiany prezentowane w załączniku nr 1 do
niniejszej uchwały):

1) Zwiększa się dochody bieżące o kwotę 4.600 zł, które po zmianach wynoszą
59.102.133,60 zł.

Rozdz. 85333 – Powiatowe urzędy pracy

Na podstawie pisma Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii nr DF-
I.4022.15.10.2020.MZ/JC z 21 grudnia 2020 roku zwiększa się dochody bieżące
o kwotę 4.600 zł z tytułu dodatkowych środków Funduszu Pracy na finansowanie
przez PUP kosztów obsługi zadań określonych w art. 15zzb i 15zze ustawy z dnia
2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem,
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19.

II. Wydatki bieżące według grup:

1) Zwiększa się wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 3.939 zł, które
po zmianach wynoszą 36.913.154,30 zł;

2) Zmniejsza się wydatki związane z realizacją statutowych zadań o kwotę
134.339 zł, które po zmianach wynoszą 13.490.504,02 zł;

3) Zwiększa się wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 o kwotę 135.000 zł, które po zmianach
wynoszą 1.485.755,10 zł.

Wydatki budżetowe według podziałek klasyfikacji budżetowej (zmiany
prezentowane w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały):

Rozdz. 60014 – Drogi publiczne powiatowe

Zmian dokonuje się zgodnie z Zarządzeniem Nr 67/2020 Starosty Chodzieskiego
z 22 grudnia 2020 roku w sprawie zmiany w planie finansowym wydatków bieżących
Starostwa Powiatowego w Chodzieży (OR).

Rozdz. 75019 - Rady powiatów

Zmian dokonuje się zgodnie z Zarządzeniem Nr 67/2020 Starosty Chodzieskiego
z 22 grudnia 2020 roku w sprawie zmiany w planie finansowym wydatków bieżących
Starostwa Powiatowego w Chodzieży (OR).

Rozdz. 75020 - Starostwa powiatowe

Zmian dokonuje się zgodnie z Zarządzeniem Nr 67/2020 Starosty Chodzieskiego
z 22 grudnia 2020 roku w sprawie zmiany w planie finansowym wydatków bieżących
Starostwa Powiatowego w Chodzieży (OR).

Rozdz. 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Zmian dokonuje się zgodnie z Zarządzeniem Nr 67/2020 Starosty Chodzieskiego
z 22 grudnia 2020 roku w sprawie zmiany w planie finansowym wydatków bieżących
Starostwa Powiatowego w Chodzieży (SOP).

Rozdz. 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

Zmian dokonuje się zgodnie z Zarządzeniem Nr 17/2020 Komendanta Powiatowego

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A05CC283-CE52-404B-BF92-004D6F63A96E. podpisany Strona 1



Państwowej Straży Pożarnej w Chodzieży z 14 grudnia 2020 roku w sprawie zmiany
w planie finansowym wydatków bieżących Komendy Powiatowej Państwowej Straży
Pożarnej w Chodzieży.

Rozdz. 75618 – Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

Zmian dokonuje się zgodnie z Zarządzeniem Nr 67/2020 Starosty Chodzieskiego
z 22 grudnia 2020 roku w sprawie zmiany w planie finansowym wydatków bieżących
Starostwa Powiatowego w Chodzieży (KM).

Rozdz. 85311 – Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych

W grupie dotacji na zadania bieżące dokonuję się przeniesienia kwoty 44.907,16 zł
dla Obywatelskiej Fundacji na Rzecz Dzieci Niepełnosprawnych i Potrzebujących
Pomocy na zadanie pn. "STOP COVID-19. Bezpieczne systemy społeczne
w Wielkopolsce" finansowane z udziałem środków UE w ramach EFS, w związku
z koniecznością zastosowania prawidłowej klasyfikacji budżetowej.

Rozdz. 85333 – Powiatowe urzędy pracy

Zgodnie z wnioskiem PUP nr 16/2020 z 23 grudnia 2020 roku grupę wynagrodzeń
i składek od nich naliczanych zwiększa się o kwotę 4.600 zł z przeznaczeniem na
koszty dodatkowego wynagrodzenia pracowników w związku z zwiększonymi
nakładami pracy z tytułu obsługi zadań, o których mowa w art. 15 zzb - 15zzw ustawy
z 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem,
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19.

Rozdz. 801 – Oświata i wychowanie

Starostwo Powiatowe (OW) - zmian dokonuje się zgodnie z Zarządzeniem
Nr 67/2020 Starosty Chodzieskiego z 22 grudnia 2020 roku w sprawie zmiany
w planie finansowym wydatków bieżących Starostwa Powiatowego w Chodzieży
(OW) w rozdz. 80195.

Zgodnie z wnioskiem nr OW.11.6.2020 z 28 grudnia 2020 r. dokonuję się
zamiennego finansowania (środki własne na środki UE) kwoty 135.000 zł w ramach
grupy wydatków związanych z realizacją statutowych zadań, w związku
z zakwalifikowaniem powiatu do otrzymania dofinansowania zadania pn. "Wsparcie
kształcenia zdalnego w Powiecie Chodzieskim" w ramach WRPO na lata 2014-2020.
Wpływ środków finansowych do powiatu nastąpi w roku 2021 z przeznaczeniem na
refundację wydatków poniesionych na niniejsze zadanie w roku 2020.

Rozdz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza

Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Chodzieży - zmian dokonuje się zgodnie
z Zarządzeniem Nr 34/2020 Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii im.
Marii Grzegorzewskiej w Chodzieży z 15 grudnia 2020 roku w sprawie zmian
w planie finansowym wydatków bieżących Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii im.
Marii Grzegorzewskiej w Chodzieży w rozdz. 85421.
Opracowali:

Pracownicy Wydziału Finansów

Starostwa Powiatowego w Chodzieży

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A05CC283-CE52-404B-BF92-004D6F63A96E. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 9 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 9 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 10

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

